UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /LĐTB&XH–TE&BĐG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v đề nghị đăng tải văn bản dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2020; Công văn số 708/UBND-KGVX ngày 23 tháng 02 năm 2023

của UBND tỉnh về việc xây dựng Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quyết định số 208/2016/QĐ-UBND ngày 13/4/2016 của UBND tỉnh.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội dự thảo Tờ trình và Quyết định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy định hỗ trợ phẫu thuật tim cho trẻ em bị bệnh

tim bẩm sinh trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số

208/2016/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2016 của UBND tỉnh.

Để đảm bảo thực hiện quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

cho đăng tải dự thảo văn bản quy phạm pháp luật Quyết định của UBND tỉnh

trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh theo quy định.

Hồ sơ, tài liệu gửi kèm theo:

1. Dự thảo Tờ trình đề nghị ban hành Quyết định;

2. Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định hỗ trợ

phẫu thuật tim cho trẻ em bị bệnh tim bẩm sinh trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban

hành kèm theo Quyết định số 208/2016/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2016

của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-Trung tâm thông tin;

- Lãnh đạo Sở; LĐVP;

- Lưu: VT, TE&BĐG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

		hoandh_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-03-03T14:31:13+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:39:21+0700
	HÀ NỘI
	Trần Văn Hà<hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T14:40:27+0700

		2023-03-03T14:40:43+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-03T14:41:05+0700